
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 069/2024

PORTARIA DE N° 069/2024
PORTARIA DE EXONERAÇÃO DE CARGO
 O presidente da câmara municipal de Caiçara do Rio do Vento,
 Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
 R E S O L V E:
 Art.  1º  -  EXONERAR,  a  senhor  FELIPE  DANTAS LEITE,  CPF
064.049.664-77, do Cargo de ASSESSOR JURÍDICO,   desta Câmara
Municipal de Caiçara do Rio do Vento.
 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
 a partir do dia 30 de dezembro de 2024, revogadas as disposições
em
 contrário.
 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. E CUMPRA-SE.
 
 
 Caiçara do Rio do Vento/RN, 30 de dezembro de 2024.
 
 
 Francisco Laécio Confessor
 Presidente

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 24145323

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


